
lúgtveí

1.

Organizace:
sídlo:
spisová značka:
lč:
DlČ:
zastoupená:
bankovní spojení:

Odpovědná osoba
za realizaci ks

2,

Organizace:
sídlo:
spisová značka:

lč:
DlČ:
zastoupená:

AGROZET České Buděiovice, a.s.,
České Budějovice, U Sirkárny 30, PSČ 371 55
B 187O vedená u Krajského soudu v Českých Budpjovicích
281 13 128
cz28113128
vedoucím provozu Daliborem Vantuchem
pro platbu v ěeských korunách na účet:
MONETA Money Bank, a.s., ě.ú. 160261701/0600
pro platbu v EUR na devizový účet: !BAN: CZ 630 1 000000006027720267
Pan Michal Uhřík +42O 602 488 261
e-mail: uhrik@agro zet.cz

jako strana prodávající

a

obec klenovice na Hané
Klenovice na Hané 3,79823 Klenovice na Hané
801 - Obec nebo městská ěást hlavního města Prahy
00288349

Stanislav Cetkovský - starosta obce

jako strana kupující
prohlašují, že uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto:

Kupmí smnil@utru

uzavřenou podle § 2079 a násl. zákona ó.8912012 oběanského zákoníku

o prodeji movitých věci

číslo: KS-2022-008-2031 -U

!.

Předmět koupě

Prodávající obchodní společnost je dle svého prohlášení vý|učným vlastníkem těchto movitrých věcí
- mechanizaěních prostředků:

1 kus: Kolový traktor Zetor Major CL 80

dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy
(dále jen předmět koupě)

ll.
prohlášení

Prodávající prodává předmět koupě uvedený shora v článku l. této smlouvy, se všemi součástmi
a příslušenstvím kupujícímu do jeho výluěného vlastnictví a ten předmět koupě tímto za kupní
cenu uvedenou níže v čl. lll., kupuje.

F 7.2-11004 -|-l7



!l !.

Kupnícena a platební podmínky

1. Na základě dohody obou smluvních stran uhradí kupujícívzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši
939 2oo Kč bez 21o/o'DpH na základě vystaveného daňového dokladu a v dohodnutých platebních podmínkách,

které jsou souěástí této Kupní smlouvy.

2, K ceně bude připoěítáno DPH ve výši dle platných právních předpisŮ ke dni uskuteěnění zdanitelného plněnÍ.

3. Platební podmínky jsou dohodnuty následovně,
Kupující je povinen Úňradit kupní ceňu na základě vystaveného daňového dokladu. Splatnost daňového dokladu
je'li oňi Óoe dne doručení daňového dokladu kupujícímu. Daňový doklad musí být vystaven na základě
předávacího protokolu potvzeného oběma smluvními stranami.
baňový ookláo musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona ě. 23512004 Sb., o dani z PňdarÉ
hodnoty ve znění pozdějších změn a doplňků. Daňový doklad, ktený neobsahuje uvedené náležitosti nebo jsou{i
uvedeny nesprávně či neriplně, je kupující oprávněn .vrátit prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené
faktury není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny.

lV.
Prohlášení prodávající a kupující strany

prodávající strana prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena
ani dalši práva třetích osob, že jí není známa existence předběžných opatření omezujících dispoziční práva

s těmito movitými věcmi, že předmět koupě není předmětem výkonu rozhodnutí a kupující strana prohlaŠuje, Že
je jí stav převáděných věcí dobře znám a v tomto stavu je také přijímá.

V.
Doba plnění

prodávající se zavazuje předmět koupě, odevzdat kupujícímu ve lhůtě do 30.3.2022 a to odevzdáním v místě
plnění uvedeném v čl, Vl s možností dřívějšího plnění.

Vl.
Místo plněni

Na základě vzájemné dohody je místem plnění: Sladkovského 4178, 796 O1 Prostějov, kde proběhne
odevzdání a převzetí předmětu koupě včetně školení obsluhy, předvedení předmětu koupě a odevzdání
veškerých dokladů potřebných k jeho uživání.

Vll.
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

Vll!.
Nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboži od prodávajícího
v místé plnění. Ó předání předmětu koupě a veškelých dokladů potřebných k jeho uživání bude sepsán
předávací protokol, kterlý bude podepsán zástupci obou smluvních stran.

!x.
Záruění podmínky

1. prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku za jakost předmětu.koupě v délce: 24 měsícŮ.

Záruční doba počne běžei odevzdanim předmětu koupě. Místem plnění záruČních oprav je autorizovaný servis
prodávajícího. Kupující má povinnost při záruční opravě dopravit předmět koupě do servisního místa

brooavajicino a nebo uhradit náklady spojené s dopravou do místa kde je oprava prováděna. Záruka se

F 7,2-11004 -z-l7



nevztahuje na vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení a na vady vzniklé nesprávným používáním,
, používáním neproškolenoul obsluhou, nedbalostí, úmyslně, opravou v neautorizované opravně, svévolnou/ úpravou a používáním stroje k jinému účelu než je určeno výrobcem.

2. V případě požadavku kr.ipujícího na servisní zásah v jiném místě, než je uvedeno v odst. 1 tohoto ěl., je
úětováno dopravné servis|tího vozidla, které bude vždy předem dohodnuto. Pro případ nutné opravy
(nemožnosti provozu), kdy;je potřeba převozu předmětu koupě nákladním vozidlem, je účtováno dopravné,
Keré bude vždy předem dohodnuto.
V případě záruóní opravy se doba opravy nezapočítává do záruční doby, tj. záruční doba se prodlužuje o dobu
opravy,

oskytován náhradní stroj, ani nejsou poskytovány jakékoliv jiné náhrady, pokud neníV případě opravy není p
dohodnuto jinak.
Prodávající doporuěuje kupujícímu sjednat komplexní pojištění, nebot' nikoli všechny opravy, včetně oprav
v záručni době jsou vadami, na něž se vztahuje záruka za jakost.
Pokud je uzavřena servisní;smlouva a/nebo písemná dohoda je prodávající povinen v záruční době odstranit
vady předmětu koupě ve lhůtě dle uzavřené servisnísmlouvy nebo písemné dohody,
Povinnosti prodávajícího ,a kupujícího se dále řídí příslušnými ustanoveními oběanského zákoníku.
Záruóní podmínky jsou stanoveny výrobcem, s jejichž obsahem je kupující seznámen.

x.

Zvláštní ustanovení a smluvní pokuty

1. Předmět koupě se nesta4e předmětem vývozu do zahraničí, není-li při potvzení objednávky dohodnuto jinak.

2. Je-li kupující v prodlení $ úhradou kupní ceny nebo její ěásti po dobu delší než je prodávající oprávněn od
této smlouvy odstoupit, Od$toupením od smlouvy se tato smlouva od poěátku ruší a strany jsou povinny vrátit
vše podle zásad bezdŮvodného obohacení. Při odstoupení od kupnísmlouvy je kupující povinen uhradit částku
odpovídajícíznehodnoceníči běžnému opotřebení předmětu koupě, pokud těňto pouzivai.

3. Prodávající může odstoupit od této smlouvy v případě, že kupujícíje po dobu delší než 14 dnů v prodlení s
úhradou jakékoli platby, k j$jíž úhradě je povinen na základě smluvních vztahů mezi prodávajícím a kupujícím.
Při odstoupení od kupní sřnlouvy je kupující povinen uhradit částku odpovídající znehodnocení či běžnému
opotřebení předmětu koupěi pokud tento používal.

4. V případě prodeje zboží ;prostřednictvím leasingové spoleěnosti, pozbývá tatq smlouva platnosti a účinnosti
okamžikem podpisu leasingové smlouvy mezi kupujícím a leasingovou spoleěností, která odkupuje předmět
koupě.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle této smlouvy za dodaný předmět koupě je kupující
povinen uhradit prodávajícíňu úroky z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené óástky zakaždý den prodlení.

6, Smluvní pokutu, sjednan{u touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne
druhé straně v této souvisto|ti skooa, kterou lze vymáhat samostatně.

]

7. Kupující mŮže odstoupit od smlouvy za podmínky, že uhradí prodávajícímu odstupné ve výši 20% sjednané
kupní ceny dle č1.1l. této smlouvy.

8. Tato smlouva může být Predtožena bance, s kterou bude kupujícíjednat o poskytnutí úvěru na
nákup zboží.

]

9. Veškeré přílohy této smlóuvy jsou její nedílnou souěástí.

xl.
Ochrana osobních údajů

Prodávajícízpracbvává osobní údaje (zejména identifikační, kontaktní a adresné nebo údaje o plnění
této Smlouvy) firzických ósob na straně kupujícího, je-li fyzickou osobou. Dále ostatních osob zapojených na
plnění této Smlouvy, a to pro účely spoěívající v poskytnutí dodávek zboží a služeb, interní administrativní a
statistické účely věetně pitneni povinností dle zákona. Protizpracováníosobních údajů lze podat námitku.

1,

F ,7.2-1/004 -3 -l7



4.

Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli
zpracovatelů či dalších správců.

Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektu údajů, jako jsou právo na přístup
a právo na námitku, jsou specifikovány v Zásadách zpracování osobních údajů prodávajícího, které jsou
pu bl ikovány veřej ně na webových strán kách prodávaj ícího.

! Roruo kupující nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě pro úěely
komunikace marketingových sděleníze strany prodávajícího, zejména informace o novinkách a
zajímavostech, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole.

xl!.
Ostatní ujednání.

1. Kupující se zavazuje neprodleně písemně oznámit prodávajícímu jakoukoliv změnu, která se jej týká a je
podstatná pro dodžení podmínek této smlouvy, včetně změn týkajících se případné nástupnické organizace,
která přejímázávazky plynoucíz této smlouvy za kupujícího.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými dodatky a písemnou dohodou smluvních stran.
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, čijiných elektronických zpráv.
Prodávající může namítnout neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z důvodu nedodžení formy kdykoliv, a to
ikdyž již bylo zapoěato s plněním.

3. Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona ě. 106/'t999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem
é.32012001Sb., o finanění kontrole ve veřejné správě a o změně něktených zákonů (zákon o finanění kontrole),
ve znění pozdějších předpisů.

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost či nicotnost některého z nich
nepůsobí neplatnost či nicotnost smlouvy jako celku. Pokud by některé ujednání této smlouvy způsobilo její
neplatnost jako celku a má-li právní jednání náležitosti jiného právního jednání, které je platné, platí toto jiné
právníjednání, pokud je z okolností zřejmé, že vyjadřuje vůli smluvních stran.

5. Smluvní strany se budou snažit případné právní spory, které by mohly vyplynout z této smlouvy, urovnat
smírně a v souladu s dobnými mravy.
Veškeré ze smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé spory, včetně sporu o její platnosti, případně
následků její neplatnosti či nicotnosti budou řešeny soudem České republiky, místně příslušným dle sídla
prodávajícího.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany
svým podpisem potvrzují azároveň prohlašují, že si smlouvu přečetly,

7. Tato smlouva se řídí zákonem é.8gt2}12 Sb., oběanský zákoník a dalšími právními předpisy České
republiky.

8. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Za
písemnou formu nebude pro tento úěel považována výměna e-mailových, čijiných elektronických zpráv.

9. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští,

10. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní ói budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v
odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si strany potvzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimizavedených obchodních zvyklostí
či praxe.

F ,1.2-1/004 -4-17



11. Tato smlouva je

v Prostějově dne 14.3.2022

aíennl BudáJovloeat
U Slrkámy §Oí/30
370 04 Čeekó Bu,

ve 2 vyhotoveních, z nichžkaždá smluvní strana obdží 1 vyhotovení,

v Klenovicích na Hané dne 14.3,2022:

§@u.Eguib!:

Vantuch

&.
.

, ::.i

Obec 1

klenovice na Hané
okles ProstěJovčo:281 í3128

F 7.2-1/0M -5-17



MAJOR CL 80 model 2022

Cenová nabídka ZETOR MAroR CL80

, Kategorie II

l8
l5

-6-l7

příloha í.

MoToR
Typ

Druh motoru

Jmenovitý výkon (ECE R120)

Jmenovité otáčky
počet válců / ventilů

Zdvihorný objem

Max. točivý moment

Převýšení točivého momentu

PŘEVODOVKA
Typ

Počet převodových stupňů (vpřed
l vzad)

Reverzace

Max. rychlost

rrÝvonorrÝ rň,íonl
Typ

Otáčky zadního VH
Ovládání

HYDRAULIKA
Typ

Dodávka hlavního čerpadla

Vněj ší vývody (rychlospojky)

rŘínonovÝ zÁvňs
Typ

Max, zvedací síla

Zvedac1 síla v plném rozsahu

F 7.2-|l0u

&#truďftdgoae
@irrř,lt$EElrffi1

wpÝ.e$@,t.c!m

Enffir
-§,.ěuF-

kW/HP
l/min

cm3

Nm
o/o

km/h

l/min

Deutz TcD 2.9 L4 Stage

Vmětovlý, čtyřdobý s
CommonRail, DOC filtr,

55,4 /75,3

2000

4l8
2925

300,0

25

4 stupně ve 3 skupinách

|2/12

Mechanická (

30

SynchroShut{le)

Nezávislé a závislé otáčky

540/l000

Mechanické

vsřikem paliva,
filt

Vmin

i*
kN

Mechanická regulační hydiaulika

50

2+l Agro



KABINA

sedadlo řidiče

Sedadlo spolujezdce

Topení lK|imaizace
Volant

PoDvozEK
Ilnací systém

Provozrrí brzdy
palivovánádž

Přední blatníky

DALŠÍ PARAMETRY
provozní hmotnost l

Max. technicky přípustná
bmoúrost

Délka*/Širka**/Výška
Délka / Širta l Výška min.

Rozvor

OPT na přání t Bez předního a

Nabídková cena

Záruénídoba:24 měsíců

Předání stroje, zaškoleni
sředisko Agroznt a,§. provoz

S pozdravem

Michaluhřík
Manažer prodeje strojů
Agr ozet České Budějovice (

+ 420 602 48826l
vhrk@agrozet.cz

F ,1.2-11004 -7 -17

Mechanicky odpružené sedadlo s bezpečnostrdm
pasem / pneumaticky oópružené (OPT)

Agro
Standard / Agro
Pevný / Sklopný, výškově nastavitelný (OPT)

4wD

: il:iické 

s připínáním přední nápravy

kg 2960-3645

kg 4300

mm 4511 l224l 12586

mm ,3505 l l94l 12560

mm 2210

zÁvaž|* Max. délka s TBZ apřednímzávažím ** Max. šířkabez ncátek

939 200r- bezDpH

l800 mth, zÁ|ežíco nastane dříve

, zérační i pozáruční servis včetně dodávky náhradních dflů Vám zabezpeélprodejni

Obec 1

klenovice na Hané
okres Prcstěrov

Starosta obce Stanislav Cetkovský


